ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВУРМАНКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 19 » октября  2018 г.  № 10-3
д. ВУРМАНКАСЫ

	[image: image1.png]

ВĂРМАНКАС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШАНУ

октябрĕн 19-мĕшĕ  2018 ç №10-3
ВАРМАНКАС ялĕ

О внесении изменений  в п.3 статьи 9  решения собрания депутатов Вурманкасинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28.03.2018 г. №03-3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Вурманкасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики»
В целях приведения пункта 3 статьи 9   Положения о муниципальной службе в Вурманкасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики (далее – Положение), утвержденного решением собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28 марта 2018 г. №03-3, в соответствие с законодательством Российской Федерации, постановляю:

1.Внести в Положение следующие изменения:

1.1. пункт 3 статьи 9 Положения  изложить в новой редакции:

«3. Представителем нанимателя (работодателем) применяются взыскания на основании:

1) доклада о результатах проверки, проведенной подразделением кадровой службы администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

2) рекомендации комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов в случае, если доклад о результатах проверки направлялся в комиссию;
3) доклада подразделения кадровой службы администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);

4) объяснений муниципального служащего;

5) иных материалов.».
	Глава Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	В.Г.Павлов